
دوشــنبه | ۱3 خرداد ۱3۹8 | 28 رمضان ۱۴۴0 | شماره 3008

از گوشه و کنار استان

جانباز »جمع آور« آسمانی شد
حجت الاسلام حاج »محمودرضا جمع آور« جانباز سرافراز دفاع مقدس پس از 
تحمل سال ها رنج و دشواری های ناشی از حمله های شیمیایی به یاران شهیدش 
پیوست و پس از تشییع در مشهد مقدس و بر دوش امت شهیدپرور شهر خوسف، 
در گلزار شهدا به خاک سپرده شد. به گزارش خبرنگار ما، حجت الاسلام حاج 
محمودرضا جمع آور متولد 1345 در شهر خوسف و جانباز 40 درصد، از 
رزمندگان و غواصان عملیاتی دوران دفاع مقدس و از فرماندهان گردان الحدید 
لشکر 21 امام رضا )ع( بود که در عملیات زیادی از جمله خیبر  ، کربلای پنج، بیت 
المقدس دو، کربلای یک، والفجر و بدر حضور داشت و به درجه جانبازی نایل 
آمد. وی سرانجام پس از تحمل شرایط سخت بیماری و مشکلات ناشی از حمله 
های شیمیایی در روز 26 رمضان به دیار حق شتافت. در پی درگذشت این جانباز 
سرافراز دوران دفاع مقدس، نماینده ولی فقیه در استان پیامی صادر کرد. در پیام 
حجت الاسلام والمسلمین حاج سید »علیرضا عبادی« آمده است: عروج ملکوتی 
روحانی شجاع و صبور حاج »محمود رضا جمع آور« پس از تحمل ده ها سال درد و 
رنج جانبازی، آن  هم در ایامی که متعلق به حضرت علی)ع( و امام شهیدان حضرت 
روح ا... است؛ نشان از جایگاه والای این عبد صالح در نزد پروردگار متعال است.

3 نمایشگاه فرهنگی و قرآنی در یک قاب
موسوی-  همزمان با روزهای پایانی ماه رمضان و سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره(، سه نمایشگاه فرهنگی و قرآنی توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برپا شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سرایان، اظهار کرد: 
نمایشگاه های کتب علوم قرآنی، عکس )قرآن و عترت( و پوستر با موضوع 
ارتحال امام خمینی)ره( در کانون فرهنگی هنری بعثت شهر سرایان در معرض 
بازدیدکنندگان قرار گرفته است. »مهدی خوشکام«، افزود: همه کتب ارائه شده 

در این نمایشگاه با 50 درصد تخفیف عرضه می شود.

پایان رقابت های ورزشی خوسف

رقابت های دارت و فوتبال دستی کارکنان اداره های خوسف جام رمضان با 
معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.به گزارش خبرنگار ما، مسابقات دارت 
با حضور 35 نفر برگزار شد و ابوالفضل مظاهری، ابوالفضل مشمولی و مهدی 
محمدی فرد مقام های اول تا سوم را کسب کردند. رقابت رشته فوتبال دستی 
نیز با حضور 33 نفر برگزار شد که مرتضی طحان، محمد براتی و حمید محمدی 

اول تا سوم شدند.

فعالیت ۱۱ دفتر خدمات الکترونیک قضایی 

دروگر- دفاتر خدمات الکترونیک قضایی استان تا پایان امسال از 11 به 23 دفتر 
می رسد. به گزارش »خراسان جنوبی«، »اسماعیلی«، معاون برنامه ریزی، آمار 
و فناوری اطلاعات دادگستری استان در مراسم افتتاح یازدهمین دفتر خدمات 
الکترونیک قضایی خراسان جنوبی در زیرکوه، اظهار کرد: در نقاطی که امکان ایجاد 
دادگاه مقدور نیست با توجه به فاصله نامتعارف مناطق از یکدیگر، خطرهای جاده 
ها و جلوگیری از تامین هزینه های اضافی؛ این دفاتر در بخش های زهان زیرکوه، 

سده قاینات، دیهوک طبس، ارسک بشرویه و مود سربیشه راه اندازی می شود.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

حقانی -   حال اعتباری پروژه های بهداشت و درمان 
قاینات به حدی وخیم است که پنج طرح مهم آن در 
رکود به سر می برد و بیمارستان شهدای قاین نیز با 
500 میلیارد ریال کسری بودجه مواجه است.مدیر 
شبکه بهداشت و درمان قاینات در جمع خبرنگاران این 

شهرستان اعتبار مصوب احداث بیمارستان قاین را 52 
میلیارد ریال به صورت اوراق قرضه اعلام و اظهار کرد: 
سال گذشته نیز 75 میلیارد ریال اعتبار از محل منابعی 
که در اختیار نماینده مردم قاینات در مجلس شورای 
اسلامی است به این پروژه اختصاص یافت.دکتر »عارفی 

فر«، با بیان این که احداث مرکز آموزش بهورزی قاین 
پیشرفت 35 درصدی دارد افزود: تاکنون برای احداث 
آن چهار میلیارد ریال هزینه شده و برای اتمام این طرح 
آموزشی 28 میلیارد ریال اعتبار نیاز است.همچنین، 
مرکز جامع سلامت بیهود با 60 درصد پیشرفت و مرکز 

مدیر شبکه 
بهداشت و درمان: 

اعتبار مصوب 
احداث بیمارستان 

قاین 52 میلیارد 
ریال است

امام خمینی)ره( قاین با 25 درصد پیشرفت تاکنون در 
مجموع شش میلیارد ریال هزینه داشته است که برای 
اتمام این دو طرح 20 میلیارد ریال اعتبار لازم است.به 
گفته وی، پنج پروژه مهم بهداشتی و درمانی شهرستان 
به دلیل تخصیص نیافتن اعتبار توسط استانداری و 
وزارت بهداشت و درمان در رکود است. وی گفت: برای 
احداث پایگاه سلامت غدیر این شهرستان با پیشرفت 60 
درصدی تاکنون دو میلیارد و 600 میلیون ریال هزینه 
شده و برای اتمام آن پنج میلیارد ریال نیاز است.وی از 
رفع مشکل تخصیص اعتبار مرکز بهداشتی درمانی 
نیمبلوک خبر داد و اضافه کرد: تامین اجتماعی 50 
میلیارد ریال به شبکه بهداشت و درمان بدهکار است که 
در این شرایط سخت بر مشکلات مالی شبکه افزوده شده 
است. این مسئول با اشاره به این که اکنون 31 پزشک 
متخصص در بیمارستان شهدا مشغول خدمت هستند، 
ادامه داد: دانشکده پرستاری قاینات با 450 دانشجو در 
هفت رشته فعالیت دارد. عارفی فر، راه اندازی دانشکده 
های پیراپزشکی و بهداشت را از طرح های اولویت دار در 
دست پیگیری شهرستان اعلام کرد و افزود: بیمارستان 
قاینات اکنون 500 میلیارد ریال کسری بودجه دارد و 
حتی در پرداخت حقوق پزشکان با مشکل مواجه است.به 
گفته وی، عملیات احداث هشت واحد پانسیون پزشکان 
به زودی آغاز می شود و ساختمان میکروسکوپ چشمی 
با یک میلیارد و 500 میلیون ریال توسط خیران در هفته 

آینده شروع به کار می کند.

 حال وخیم اعتباری 
بهداشت و درمان قاینات

بیمارستان قاین 
500 میلیارد 

ریال کسری 
بودجه دارد

با خبرنگاران
نیمبلوک اول در جمع آوری زکات

سدیدی- بخش نیمبلوک رتبه اول جمع آوری 
زکات استان را از آن خود کرد. بخشدار نیمبلوک 
در جلسه ستاد زکات فطریه این بخش، اظهار کرد: 
افرادی که برای جمع آوری زکات فطریه اقدام می 
تعریف شده  و  باید دارای جایگاه مشخص  کنند 
ای باشند، به ویژه در نقاط جمعیتی که با تعدد 

تا با سامان  صندوق ها مواجه هستیم می طلبد 
دهی و هماهنگی خوب، مردم با فراغ بال و آزادی 
خاطر برای پرداخت زکات فطریه خود اقدام کنند. 
»خسروی«، افزود: پنج موسسه دارای مجوز بخش 
نیمبلوک در روز عید فطر آماده جمع آوری مبالغ 

زکات فطریه هستند.

کشاورزی حفاظتی در 800 هکتار اراضی درمیان
در زمینه اجرای کشاورزی حفاظتی از ابتدای سال 
زراعی پیش رو تاکنون در شهرستان درمیان عملیات 
کم خاک ورزی در سطح بیش از800 هکتار انجام 
شد. مدیر جهاد کشاورزی درمیان با بیان این که در 
کشاورزی سنتی برگرداندن خاک های زراعی تا 
عمق زیاد علاوه بر این که ساختمان خاک تخریب 
و  محرکه  نیروی  مصرف  افزایش  سبب  شود  می 
افزایش هزینه های تولید می شود، افزود: با حرکت 
مدیریت  طریق  از  حفاظتی  کشاورزی  سمت  به 
بقایای گیاهی و مدیریت ترافیک ماشین در مزرعه 
شرایط مناسبی برای افزایش حاصلخیزی خاک و 
کاهش هزینه های تولید فراهم شد.»وحید ضیائیان 
احمدی«، حفاظت از آب، خاک، محیط زیست و بقیه 

منابع را از اصول اساسی کشاورزی حفاظتی اعلام 
کرد که سبب پایداری کشاورزی می شود. به علاوه، 
از طریق مدیریت بقایا و عملیات ماشین در کشاورزی 
می توان از تخریب ساختمان خاک و فرسایش بادی 
و آبی خاک ها جلوگیری و در دراز مدت خاک های 
فقیر را به خاک های غنی از مواد آلی تبدیل کرد. وی 
از مزایای دیگر کشاورزی حفاظتی به مصرف بهینه 
آب اشاره و اظهار کرد: با توجه به خشکسالی های 
اخیر اجرای این روش از اهمیت زیادی برخوردار 
است. وی از کشاورزان خواست، با توجه به شرایط 
اقلیمی گرم و خشک منطقه و خشکسالی، اصول 
کشاورزی حفاظتی را برای تولید پایدار و اقتصادی 

در دستور کار قرار دهند.

نماینده ولی فقیه در استان: 

توجه به قرآن یکی از راه های مقابله با دشمن است

مشمولی-یکی از راه های مقابله با دشمن و از بین بردن نقشه های آن ها توجه به 
قرآن، گنج ها و منابع و حیانی است که هزار و 400 سال قبل در اختیار مسلمانان قرار 
گرفته و چراغ راه همه ماست که باید از آن ها درست استفاده شود.نماینده ولی فقیه 
در استان در محفل قرآنی مردم خوسف، درباره انسان هایی که از شیطان پیروی می 
کنند، گفت: بعضی انسان ها با سرگرمی و ابزارهای مختلف، مواد مخدر، منکرات 
و... خود را به کارهای بیهوده و باطل مشغول می کنند و دیگران را نیز به سوی خود 
می کشند اما انسانی که در راه خدا قدم بر می دارد با ایمان، شادی را کسب می کند.
حجت الاسلام والمسلمین»عبادی«، با اشاره به تهاجم فرهنگی علیه کشور و ملت 
ایران، اظهار کرد: امروز در تهاجم فرهنگی و استکباری هستیم و برای ما برنامه های 
2030، طرح های مختلف و دام هایی پهن می کنند و دانه می ریزند، از پشت با تیغ تیز 
و با دست چدنی کشور را مورد هجمه قرار می دهند و باید حواسمان باشد.وی ادامه 
داد: امروز دشمن برای تغییر فرهنگ مردم رقص، موسیقی غربی و غنا را به اسم آزادی 
ترویج می کند و این همان دامی است که دشمن پهن کرده است. وی با قدردانی از 
حضور مردم استان در راهپیمایی روز جهانی قدس، در آستانه سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( و قیام 15 خرداد با دعوت همه مردم به شرکت در این مراسم، گفت: 

سالگرد امام راحل)ره( تولد نو برای بنیان گذار انقلاب اسلامی به حساب می آید.

برنامه سالگرد ارتحال 
امام)ره( در نهبندان و قاین

بنیان گذار  ارتحال  سالگرد  گرامی داشت 
نقاط  در  خرداد   15 قیام  و  اسلامی  انقلاب 

مختلف استان برگزار می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، مراسم محوری 
امام  ملکوتی  ارتحال  سالگرد  گرامی داشت 
خمینی)ره( در نهبندان امروز در فاطمیه گلزار 
گزارش  به  شود.  می  برگزار  گمنام  شهدای 
»حقانی« از قاینات، مراسم سالگرد امام راحل 
)ره( در شب 14 خرداد با حضور گسترده مردم 
قاینات در جوار امامزاده زید فرخ آباد برگزار 
خواهد شد.سرهنگ پاسدار »هزاری«، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج قاینات، حرکت دسته های 
عزاداری و سینه زنی، برپایی نمایشگاهی از آثار 
امام راحل )ره( و سخنرانی و برگزاری محفل 
انس با قرآن را از برنامه های جانبی این مراسم 

اعلام کرد.


